
PACHET PROFILE METALICE

I.D.: 67052125

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	14620000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 56.143,40 RON - 56.143,40 RON

Descriere: Profile metalice : Teava rect 100x100x4x6000 mm = 90 ml x 98 lei = 8820 lei Profil U 50x40x4 mm (ambutisat) = 642 ml x 49, 95 lei = 32067,90 lei (bare la 6 ml) Cornier 50x50x5x6000 = 600 ml x 24,46 lei = 14676 lei (bare la 6 ml) Grund gri = 40kg x12,20 lei = 488 lei Diluant universal =15l x 6,10 lei = 91,50 lei TOTAL = 56143,40 LEI
